(IF-2025-25566449-GCABA-DGADB) que regirán el procedimiento subasta pública detallado en el artículo 
precedente, los que forman parte integrante de la presente.

Artículo 3°.- Establécese como precio base para la enajenación del inmueble al que refiere el artículo precedente la 
suma de DOLARES ESTADOUNIDENSES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TREINTA Y UNO 
CON 80/100 (USD 477.031,80.-).

Artículo 4°.- Establécese que el Pliego de Bases y Condiciones de la presente Subasta Pública simple y electrónica 
podrá ser descargado gratuitamente de la página web del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
https://buenosaires.gob.ar/haciendayfinanzas/administracion-de-bienes-inmuebles/subast